СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                     18.11.2013                                                         № 344/63

Об утверждении соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Дмитровского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Костинское Дмитровского муниципального района

 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 31.08.2012 № 205/38 «Об утверждении положения о контрольно-счетной палате Дмитровского муниципального района», решением Совета депутатов сельского поселения Костинское от 30.09.2013 № 6/2  «О передаче контрольно-счетной палате Дмитровского муниципального района полномочий  контрольно-счетного органа сельского поселения Костинское Дмитровского муниципального района», Совет депутатов Дмитровского муниципального района, решил:

1. Утвердить соглашение о передаче контрольно-счетной палате Дмитровского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Костинское Дмитровского муниципального района на 2013 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитровский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района                                                   В.К. Баринов

Первый заместитель Главы
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                             Е.Б. Трошенкова
«____»___________2013г.

[bookmark: _GoBack]